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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6.5.2017

4. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
6.5.2017 - 9:40

Rezultat Točke 100m 200m

Dečki

1. Djukić Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 2:33.80 - 1:12.19 1:21.61
2. Lovšin Vid 2003 PK Ribnica 2:34.27 - 1:13.33 1:20.94
3. Dovč Lan 2003 PK Olimpija Ljubljana 2:38.58 - 1:13.83 1:24.75
4. Topolnik Klemen 2004 PK Ribnica 3:09.23 - 1:27.76 1:41.47

Kadeti

1. Predalič Gregor 2002 PK Ljubljana 2:18.60 8,00 1:05.10 1:13.50
2. Pečar Rok 2001 PK Gorenjska banka Radovljica 2:22.73 6,00 1:06.82 1:15.91
3. Jakupovič Emil 2001 PK Gorenjska banka Radovljica 2:25.21 4,00 1:07.53 1:17.68
4. Podbevšek Janez 2002 PK Ljubljana 2:27.77 3,00 1:07.72 1:20.05
5. Martinjaš Leon 2002 ŠD Delfin Ljubljana 2:31.05 1,00 1:10.17 1:20.88
6. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 2:37.63 - 1:13.08 1:24.55

Mladinci

1. Lovšin Robert 1999 PK Ribnica 2:10.66 13,00 1:02.57 1:08.09
2. Mauro Marco 2000 PK Trieste 2:16.50 10,00 1:05.64 1:10.86
3. Rutar Alberto 1999 PK Trieste 2:22.90 - 1:07.74 1:15.16
4. Pogačnik Žan 2000 PK Olimpija Ljubljana 2:28.10 2,00 1:09.87 1:18.23

DSQ Rozman Matjaž 1999 PK Olimpija Ljubljana 2:14.26 - 1:02.49 1:11.77
SW 8.5.1 - Plavalčeva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu

Člani

1. Bau Martin 1994 PK Fužinar Ravne 2:07.08 20,00 1:02.18 1:04.90
2. Galimberti Davide 1996 PK Trieste 2:07.24 16,00 1:02.62 1:04.62

Odprto

1. Bau Martin 1994 PK Fužinar Ravne 2:07.08 20,00 1:02.18 1:04.90
2. Galimberti Davide 1996 PK Trieste 2:07.24 16,00 1:02.62 1:04.62
3. Lovšin Robert 1999 PK Ribnica 2:10.66 13,00 1:02.57 1:08.09
4. Mauro Marco 2000 PK Trieste 2:16.50 10,00 1:05.64 1:10.86
5. Predalič Gregor 2002 PK Ljubljana 2:18.60 8,00 1:05.10 1:13.50
6. Pečar Rok 2001 PK Gorenjska banka Radovljica 2:22.73 6,00 1:06.82 1:15.91
7. Rutar Alberto 1999 PK Trieste 2:22.90 - 1:07.74 1:15.16
8. Jakupovič Emil 2001 PK Gorenjska banka Radovljica 2:25.21 4,00 1:07.53 1:17.68
9. Podbevšek Janez 2002 PK Ljubljana 2:27.77 3,00 1:07.72 1:20.05

10. Pogačnik Žan 2000 PK Olimpija Ljubljana 2:28.10 2,00 1:09.87 1:18.23
11. Martinjaš Leon 2002 ŠD Delfin Ljubljana 2:31.05 1,00 1:10.17 1:20.88
12. Djukić Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 2:33.80 - 1:12.19 1:21.61
13. Lovšin Vid 2003 PK Ribnica 2:34.27 - 1:13.33 1:20.94
14. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 2:37.63 - 1:13.08 1:24.55
15. Dovč Lan 2003 PK Olimpija Ljubljana 2:38.58 - 1:13.83 1:24.75
16. Topolnik Klemen 2004 PK Ribnica 3:09.23 - 1:27.76 1:41.47

DSQ Rozman Matjaž 1999 PK Olimpija Ljubljana 2:14.26 - 1:02.49 1:11.77
SW 8.5.1 - Plavalčeva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu
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